CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

32

~f:J
ATO DO PRESIDENTE N.° ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR WALDER RODRIGO G. DE ALMEIDA, matrícula nO 14.604-41, do
cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu , bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-OS, no referido gabinete.
(Resoluções nOs 143/97 - LP).

2 - NOMEAR ANTONIO RODRIGUES DO AMARAL para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01 no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu. (Resolução nO
143/97)

r
Brasília, '3/